H
1
2
3
5
系
列
过

个颜色组，当出线数量超过24根,则重复这一颜色组并用号码管予以识别.
H1235系列
 订购型号说明
森瑞普H1235系列是一款微型孔径过孔导电滑环，外径为 35mm，是一个小孔径整体
结构的精密导电滑环，可以稳定传输5A电流（倍率*5A)电流或信号，可用于各种360°
旋转导电或传输控制信号的装置。
H 1235
H：中空式电滑环系列代号
1235: 内径：12mm（1~6路）
                       12.7mm（7~12路）
           外径：35mm
电流路数
C：通用级
D：工业级
H：最高级
,默认为通用级
产品等级代码- -
举例说明
0605
01E 1组千兆网线（总路数9路）
：
：06表示6路,05表示每路5A
：01表示1路,E表示
环码
色码
1 2 3  4 5  6 7  8 9 1 0      1 1       1 2
动态电阻变化值 ＜0.01Ω
9
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
2路、3路、4路、6路规格图纸
8路、10路、12路规格图纸
Stator SideRotor Side
转子边 定子边
转子出线
Rotor  Wire
3-M3 固定孔
3-M3 Rotation axsi
定子出线
Stator Wire
1
5
12
6
2
6
1
2
+
0
.1
-0
.0 3
5
2-M2 6
1
4
1
8
.5
2
6
.5
25
31
1.5
120°
Stator SideRotor Side
转子边 定子边
1.5
转子出线
Rotor  Wire
2-M3 固定孔
2-M3